Директору МОУ СОШ № 14
Е.М. Сетовой

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка _____________________________________
___________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
в МОУ СОШ№14 в _______ класс.

Ребёнок прибыл из ________________________________________________________

Изучаемый иностранный язык ______________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНО СООБЩАЮ:

Дата рождения _____________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________

Адрес по месту регистрации ______________________________________________

Телефон __________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ ________________________________________________________________

место работы, должность_________________________________________________

телефон__________________________

ОТЕЦ__________________________________________________________________

место работы, должность__________________________________________________

телефон__________________________

С Уставом школы, лицензией и Правилами поведения учащихся ознакомлены

«_______» _____________________ 20____ г.    __________________________
                                                               подпись